
Kompetencer og Kompetencekategorier

Hver kompetence tilhører en kompetencekategori. Nogle Puzzel-kunder har få kompetencer, mens andre har hundredvis af
kompetencer. En kompetencekategori kan indeholde få eller mange kompetencer (maks. 255).     

Som noget nyt har vi tilføjet filtreringsfelter til kompetencenavn og kompetencekategori i pop op-vinduet Tilføj kompetencer
(Add skills) (til profil), hvilket gør det meget nemmere at finde de kompetencer, du leder efter, på en (meget) lang liste over
kompetencer, når du opretter eller redigerer brugergruppeprofiler.   

Hvis du af en eller anden årsag virkelig ønsker at begrænse udvalget af kompetencer, der vises i pop op-vinduet Tilføj
kompetencer (Add skills) på siden Brugere – Brugergrupper (Users – User groups) (og på siden Brugere – Profilskabeloner
(Users – Profile templates) samt på siden Rediger bruger (Edit user) under Personlig profil (Personal profile)), kan du oprette
et ressourcefilter, der indeholder visse kompetencer eller en eller flere kompetencekategorier. 

En bruger, som har fået tildelt et ressourcefilter, der f.eks. indeholder 3 kompetencekategorier, får kun vist kompetencer
inden for disse kompetencekategorier i pop op-vinduet Tilføj kompetencer (Add skills), i tillæg til de medietyper og andre
allerede inkluderede kompetencer, der findes i den valgte profil.   

En bruger, som har fået tildelt et ressourcefilter, der f.eks. indeholder 10 kompetencer, får kun vist disse 10 kompetencer i
pop op-vinduet Tilføj kompetencer (Add skills), i tillæg til de medietyper og andre allerede inkluderede kompetencer, der
findes i den valgte profil.           

På siden Brugere – Brugergrupper (Users – User groups) og på siden Brugere – Profilskabeloner (Users – Profile
templates), hvor der findes en liste over profilerne, vises alle kompetencer for alle eksisterende profiler, uanset hvilke
ressourcefiltre for kompetencer/kompetencekategorier brugeren har fået tildelt, således at profilerne vises korrekt.
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